
Dialoghi : Eutifrone, Apologia di
Socrate, Critone, Fedone,
Assioco, Jone, Menone,
Alcibiade, Convito, Parmenide,
Timeo, Fedro
Read More
SKU: 9594
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Platone, nella versione di Francesco Acri, a
cura diCarlo Carenaeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
XV, 567 pagine, 20 cm. Legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione. In custodia.
Collana: I millenni, firma di possesso alla prima bianca rilegato Molto buono (Very Good) (9594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialoghi-eutifrone-apologia-di-socrate-critone-fedone-assioco-jone-menone-alcibiade-convito-parmenide-timeo-fedro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'uomo è antiquato 2. Sulla
distruzione della vita nell'epoca
della terza rivoluzione
industriale
Read More
SKU: 9555
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Anders, Günthereditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description
VI, 428 pagine 22 cm. Brossura, Volume 2 di: L'uomo è antiquato brossura Ottimo (Fine) (9555)

Pigneto-Banglatown. Migrazioni
e conflitti di cittadinanza in una
periferia storica romana
Read More
SKU: 9539
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pompeo, F.editore: Meti Edizioniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-antiquato-2-sulla-distruzione-della-vita-nellepoca-della-terza-rivoluzione-industriale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/pigneto-banglatown-migrazioni-e-conflitti-di-cittadinanza-in-una-periferia-storica-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9539)

Saggio sulla negazione. Per una
antropologia linguistica
Read More
SKU: 9538
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Virno Paoloeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 203 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-sulla-negazione-per-una-antropologia-linguistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ultima fermata a Brooklyn
Read More
SKU: 9536
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Selby Hubert Jr.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 248 pagine, brossura con alette, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (9536)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultima-fermata-a-brooklyn/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Miti a bassa intensità. Racconti,
media, vita quotidiana
Read More
SKU: 9508
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ortoleva, Peppinoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 359 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9508)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-a-bassa-intensit-racconti-media-vita-quotidiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Adrienne von Speyr (1902-
1967). Storia di una esistenza
teologica
Read More
SKU: 9472
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ricci Sindoni, Paolaeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 180, brossura, timbro: "campione gratuito" all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (9472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/adrienne-von-speyr-1902-1967-storia-di-una-esistenza-teologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La domenica di Bouvines : 27
luglio 1214
Read More
SKU: 9362
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
240 pagine con 5 pagine di tavole 22 cm. Brossura con sopracop., all'esterno (sopracop.) lievi
segni del tempo brossura Molto buono (Very Good) (9362)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-domenica-di-bouvines-27-luglio-1214-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I principi della filosofia.
Traduzione e note di P.
Cristofolini.
Read More
SKU: 9280
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Descartes Renéeditore: Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
515 p. : XX Tavole fuori testo; 20 cm. Brossura. Enciclopedia di autori classici. Segno di piega
alla cop. posteriore brossura Buono (Good) (9280)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-principi-della-filosofia-traduzione-e-note-di-p-cristofolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il pensiero geografico di S.
Alberto Magno
Read More
SKU: 9240
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gobbo Idaeditore: Gheroniluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1950

Product Description
83 p. ; 25 cm. Brossura. Estratto dalla Miscellanea: Scritti Vari (1) / a cura della Facoltà di
Magistero di Torino Piccole mancanza al margine superiore delle ultime 5 carte brossura Molto
buono (Very Good) (9240)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pensiero-geografico-di-s-alberto-magno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Libri, istruzioni per l'uso. L'arte
di scegliere, organizzare e
disordinare le librerie di casa
Read More
SKU: 9145
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mari Alessandroeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 224. Legatura mezza tela. Illustrazioni nel testo rilegato Ottimo (Fine) (9145)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libri-istruzioni-per-luso-larte-di-scegliere-organizzare-e-disordinare-le-librerie-di-casa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La natura del duce. Una storia
ambientale del fascismo
Read More
SKU: 8997
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Armiero, Marcoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 216 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(8997)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-natura-del-duce-una-storia-ambientale-del-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

